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Sognepræst Iben H. Sørensen leder kredsen:  
 

   

LÅN AF BØGER: 
Bøgerne til læsning er tilgængelige som e-bog/lydbog på bla. www. ereolen.dk 
og de kan også lånes som fysisk bog på bl.a. Husum Bibliotek. Har du spørgsmål 
til oprettelse af adgang til eReolen mv. kan Husum Bibliotek hjælpe dig:
33 66 30 00. 

Har du spørgsmål og vil vide mere?        
Ring eller skriv til sognepræst Iben H. Sørensen på: Tlf.  51 27 47 84
email: ibks@km.dk

                   

”Husum Kirkes læsekreds er ikke en akademisk studiekreds men 
først og fremmest et åbent fællesskab, hvor alle kan byde ind med 
deres oplevelser med månedens bog, og hvor alle kommer til orde. 

”Det giver mange spændende samtaler om menneskets vilkår i 
verden. Den eneste forudsætning er din glæde ved gode læseople-
velser”. 

7.august:   ”CITRONBJERGET” - Roman af Eva Tind, Gyldendal 2023

2.oktober:  ”HVIDHED”  - Roman af Jon Fosse,  Balzer&Co 2023

4.december:  ”DENGANG MED HUNDEN”- Novellesamling af Pia Juul, 
  Lindhart  og Ringhof 2014 (som lydbog). 

Citronbjerget (Roman, 2023)
Af Eva Tind
Sui forlader sin mand uden helt at kunne forklare 
hvorfor. Da hun modtager et brev om, at hendes 
ukendte bedstefar har testamenteret hende en hytte 
på Citronbjerget i Sydkorea tager hun afsted fra 
Danmark. I hytten hober spørgsmålene sig op og Sui 
suges ind i et familiedrama, der forankrer hende på 
bjerget og sætter hendes skilsmisse i et helt andet 
lys.

Dengang med hunden (Noveller 2014)
Af Pia Juul
Forskellige personer af skiftende køn, alder og social-
klasse forsøger i disse 22 korte historie at fastholde en 
glæde, en svunden tid, noget de har glemt eller mistet, 
et øjeblik. Vi møder b.la. en forfatter, en fotohandler, en 
gravid ung kvinde, en skolelærer, et barn, en minister, 
en far og en gammel dame. Misforståelse, senilitet 
og tillidsbrud er her omsat til sprudlende og komisk 
litteratur. 

Hvidhed (Roman 2023)
Af Jon Fosse
En rastløs fortæller sætter sig bag rattet i sin bil og 
kører afsted uden et mål. Han kører fast på en skov-
vej, det begynder at sne, og han aner ikke hvor han 
befinder sig. Ud af mørket træder en hvid skikkelse. 
Han spørger: ”Hvem er det?” – og får svaret: ”Jeg er 
den, jeg er”. Og den hvide skikkelse bliver ikke den 
eneste han møder i skoven. Jon Fosse, som fik Nobel-
prisen i Litteratur i 2023, er her aktuel med en kort 
men afgrundsdyb fortælling om liv og død. 


